
2021 年 10 月 10 日 

お得意先様各位 

 

株式会社 ビシクレット 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

謹啓 錦秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、すでにご高承の通り、大手鉄鋼メーカーによる相次ぐ原材料値上げに加え、副資材

価格の高騰や運搬費等の物流費用の上昇が続いております。このコストアップについて、社

内での経費削減や効率化にて吸収したいと考え、鋭意努力してまいりましたが、企業努力の

みでは製品価格を維持することが困難な状況になりました。 

 弊社としましては、誠に不本意でございますが、2021 年 10 月 15 日より下記の通り価格

改定をお願いする次第でございます。 

 何卒、諸般の事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 

 

記 

 

対象：BC-W-ARS、BC-450、BC-40、シャオンルーフ S、 

シャオンルーフ S -Y、BC-K-3、BC-K-Y、 

サイコークリアルーフ、モノルーフ 

 

実施年月日：2021 年 10 月 15 日より 

 

以上 

 


